

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2 Служба по логистике/Склад готовой продукции	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	1 Машинист крана (крановщик) Служба по логистике/Участок автомобильного транспорта	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	2 Слесарь-ремонтник Производство фанеры и синтетических смол/Участок сортировки и облагораживания шпона	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	3 Станочник реборсклеивающего станка	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	4 Станочник реборсклеивающего станка	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	5 Станочник реборсклеивающего станка Техническая служба/Центральный ремонтный участок	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	6 Фрезеровщик Производство фанеры и синтетических смол/Участок обработки фанеры	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	7 Шлифовщик по дереву Служба по логистике/Склад готовой продукции	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	8 Кладовщик Производство шпона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	9 Мастер участка Производство фанеры и синтетических смол/Участок обработки фанеры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	10 Оператор на автоматических и полуматричных линиях в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба по логистике/Склад готовой продукции</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1. Машинист крана (крановщик) <i>Служба по логистике/Участок автомобильного транспорта</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Слесарь-ремонтник <i>Производство фанеры и синтетических смол/Участок сортировки и облагораживания шпона</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Станочник реборсклеивающего станка	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
4. Станочник реборсклеивающего станка	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать СИЗ органов слуха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
5. Станочник реборсклеивающего станка	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать СИЗ органов слуха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
<i>Техническая служба/Центральный ремонтный участок</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Фрезеровщик <i>Производство фанеры и синтетических смол/Участок обработки фанеры</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

7. Шлифовщик по дереву	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать СИЗ органов слуха	Снижение времени воздействия шума				
<i>Служба по логистике/Склад готовой продукции</i>						
8. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Производство шпона</i>						
9. Мастер участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Производство фанеры и синтетических смол/Участок обработки фанеры</i>						
10. Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать СИЗ органов слуха	Снижение времени воздействия шума				

Дата составления: 15.12.2022